Bavik 25cl
Bavik 33cl
Bavik 50cl
Petrus Blond 33cl
Petrus Bruin 33cl

Bieren op fles — Bieres en bouteille

Carlsberg 25cl
Hommelbier 25cl
Kriek Lindemans 25cl
Rodenbach 25cl
Witte Bavik 25cl
Brugse Zot 33cl

Bieren van het vat

Chimay Blond/Donker 33cl

Duvel 33cl
Gordon Scotch 33cl
Karmeliet 33cl

Kasteelbier Tripel/Bruin/Rouge 33cl

Keyte blond/Bruin 33cl
Omer 33cl

Orval 33cl

Petrus Triple 33cl
Vedett 33cl

Westmalle Triple/Dubbel 33cl

Rochefort 8 33cl
Rochefort 10 33cl
Jus De Mer 33cl
Cornet 33cl

Liefmans Kriek 0.0% 25cl|

Jupiler 0.0% 25cl
Sportzot 0.0% 33cl

3,30
4,10
5,50
4,80
4,80

3,70
3,50
3,50
3,60
3,60
4,60
4,70
4,80
4,50
4,80
4,80
4,30
4,80
4,80
4,50
4,40
4,60
4,80
5,30
4,70
4,70
3,30
3,20
4,00




Aperitieven — Apéritifs
Apero van het huis
Aperol spritz
Coupe cava
Kirr
Kirr royal
Martini (rood — wit)
Martini Bellini
Porto (rood — wit)
Oude porto 10jr
Picon van het huis
Pineau Des Charentes
Sherry
Ricard
Campari
Passoa
Bacardi
Eristoff (rood — wit)
Havana bruin
Sangria (rood — wit)
Supplement sinaas /frisdrank
Supplement redbull

Cocktails & Gins
Mojito
Caipirinha
Pina Colada
Pink Army
Cointreau Mule
Gordon’s Gin (tonic of pink berry)
Bombay Sapphire (fevertree of pink berry)
Hendrick’s Gin (fevertree)
Bulldog Gin (fevertree)

7,50
8,50
7,00
6,50
9,00
7,00
8,00
6,50
8,50
8,50
6,50
6,50
8,50
8,00
7,50
9,00
7,50
9,00
8,50
1,80
3,00

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
10,00
14,00
14,00
14,00




Mocktails
Sweet Negrita
Russchian Wild Berries
Virgin Mojito
Virgin Gin —tonic

8,50
8,50
8,50
8,50

Liever aperitieven met een glaasje bubbels of een lekker wijntje?

Neem gerust een kijkje achteraan naar onze wijnkaart.

Frisdranken — Boissons non alcoolisées

Coca cola

Coca cola zero

Fanta orange

Water plat/bruisend 25cl

Water plat/bruisend 75cl

Fuze tea sparkling

Fuze tea mango Chamomile — Brewed green tea
Fuze tea peache Hibiscus

Canada dry

Royal Bliss bitter lemon

Royal Bliss tonic/ agrum/ pink berry
Tonissteiner (citroen, orange, vruchtenkorf)
Redbull

Fristi

Koude cécémel

Fruitsappen — Jus de fruits
Minute Maid orange
Minute Maid appel
Minute Maid ananas
Minute Maid tomaat
Versgeperste sinaasappelsap
Versgeperste citroensap

3,30
3,30
3,30
3,00
7,80
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
3,30
5,50
3,00
3,00

3,30
3,30
3,30
3,30
6,00
6,00




Tapas

Portie groene olijven/ portion d’olives vertes 7,50
Portie kaas/ portion de fromage 7,50
Portie bistro worst/ portion de saucisse bistro 8,50
Portie koude mix/ portion de mélange froid 10,50
Bitterballen 8st./ boules ameéres 8pcs. 9,00
Mini loempia’s 8st./ mini-nems 8 pcs. 9,00
Kippenboutjes 6st./ pilons de poulet 6pcs. 9,00
Portie warme mix/ portion de mélange chaud 12,50
Tapasplank klein/ planche a tapas petit 17,50
Tapasplank royal/ planche a tapas royal 34,50

Koude voorgerechten — Entrées froides
Zacht gerookte zalm klassiek gebracht 20,00
Saumon fumé avec garniture et toast

Rundscarpaccio met notensla, parmezaan en truffelolie 18,50
Carpaccio de boeuf avec roquette, parmesan et huile de truffle

6 Holle oesters op ijs met citroen 24,00
6 Huitres creuses sur gldce avec citron




Warme voorgerechten — Entrées chaudes
Dagsoep 7,00
Potage du jour

Noordzee vissoep met verse rouille en korstjes 22,50
Soupe de poisson de la mer du Nord avec rouille et croutons

Artisanale garnaalkroketten 18,50
Croquettes de crevettes artisanales

Artisanale kaaskroketten 16,50
Croquettes de fromage artisanales

Artisanale kroketten mix (garnaal -& kaaskroket) 17,50
Mélange de croquettes artisanales (croquettes aux crevettes et aux
fromage)

Scampi’s met huisbereide lookboter 6st. 22,50
Scampis au beurre a l'ail

Scampi’s diabolique 6st. 22,50

Gegrilde gamba’s natuur 20,50
Gambas grillées nature

Gegrilde gamba’s met huisbereide lookboter 24,50
Gambas grillées au beurre a l'ail

Alle voorgerechten worden geserveerd met brood.
Toutes les entrées sont servies avec du pain.

Supplement brood/ pain of frietjes/ frites 2,50
Supplement mayonaise/ ketchup 0,50




Visgerechten — Poissons
In hoeveboter gebakken zeetong (+ 500g) Dagprijs
Sole meunieére

Gebakken sliptongen (2 stuks) 27,50
2 petites soles (3 stuks) 32,50
Gepocheerde kabeljauw met fijne groentjes 32,50

Cabillaud poché avec des légumes fins

Gebakken kabeljauw met tartaarsaus 32,50
Cabillaud cuit au four avec sauce tartare

Gegratineeerd Oostends vispannetje 33,50
Poisson gratin d’Ostende

Gebakken paling met tartaarsaus 33,50
Anguille frite avec sauce tartare

Paling op de wijze van de chef 35,50
Anguille a la facon du chef

Paling in het groen 35,50
Aguille au vert

Scampi’s met huisbereide lookboter 9st. 31,00
Scampis au beurre a lail 9pcs.

Scampi’s diabolique 9st. 31,50
Gegrilde gamba’s natuur 33,00

Gambas grillées nature

Gegrilde gamba’s met huisbereide lookboter 37,00
Gambas grillées au beurre a l'ail




Bouillabaise (zeevruchten/ fruits de mer)
Bouillabaise royal (zeevruchten + % kreeft/ fruits de mer +
% homard)

Kreeft met lookboter of belle vue
Homard au beurre a 'ail ou belle vue

Vleesgerechten — viandes
Steak natuur
Steak nature

Steak met saus naar keuze
Steak avec sauce au choix

Gegrilde Uruguayaanse Rib-Eye natuur
Rib-Eye Uruguayen grillée nature

Gegrilde Uruguayaanse Rib-Eye met saus naar keuze
Rib-Eye Uruguayen grillée avec sauce au choix

Filet Mignon met rode wijnsaus en champignons
Filet Mignon avec sauce au vin rouge et champignons

Cote a l'os (1,2kg) met warme groentjes (2pers.)
Cote a l'os (1,2kg) avec des légumes chauds (2pers.)

Supplement mayonaise/ ketchup
Supplement extra bord
Assiette supplémentaire

35,00
47,00

Dagprijs

28,00

32,00

32,00

36,00

31,00

75,00

1,00
2,50

Sauzen naar keuze: champignonsaus, pepersaus, bearnaisesaus,

huisbereide lookboter en Provencaalse saus.

Sauces au choix: sauce au champignons, sauce au poivre, sauce

au béarnaise, beurre a I'ail fait et sauce provencgale.




Salades
Frivool slaatje met geitenkaas en gerookte eendenborst 27,50
Salade frivole au fromage de chévre et au magret de canard fumé

Caesar salade met ijsbergsla, kip, parmezaan en ei 25,00
Salade César avec laitue iceberg, poulet, parmesan et oeuf

Slaatje met ambachtelijk gerookte zalm, heilbot en forel 31,00
Salade avec saumon fumé artisanal, flétan et truite

Griekse salade met feta, olijven en calamares 26,50
Salade grecque avec feta, olives et calamars

Alle salades worden geserveerd met brood of frietjes.
Toutes les salades sont servies avec du pain ou des frites.

Pasta’s — les pates
Fettucini met scampi’s en lichte currysaus 31,50
Fettucini aux scampi et sauce curry légere

Fettucini met scampi’s, tomatensaus en pesto 31,50
Fettucini aux scampi, sauce tomate et pesto

Vegetarische pasta met warme groentjes 25,00
Pdtes végétariennes aux légumes chauds

Supplement brood of frietjes/ pain ou des frites 3,00
Supplement mayonaise/ ketchup 1,00




Voor onze kleintjes tot en met 12 jaar

Pour nos enfants jusque 12 ans
Frikandel met appelmoes en frietjes (1 stuk)

Frikandel met appelmoes en frietjes (2 stuks)
Frikandel avec compote de pommes et des frites

Balletjes in tomatensaus
Boulettes sauce tomate

Visstick met appelmoes en frietjes
Bdtonnets de poisson avec compote de pommes et des frites

Kinderspaghetti
Spaghetti pour enfants

Kindermosselen met frietjes (seizoen)
Moules pour enfants avec des frites (saison)

Nuggets met appelmoes en frietjes
Nuggets avec compote de pommes et des frites

Sliptongetje met appelmoes en frietjes
Petite sole avec compote de pommes et des frites

Supplement extra bord

Assiette supplémentaire

Supplement ketchup/mayonaise
Supplement appelmoes/ frietjes/ brood
Supplément compote/ frites/ pain

8,00

11,00

10,00

10,00

8,00

15,00

12,00

15,00

2,50

1,00
3,00




Menu van de chef
Artisanale garnaalkroketten
Croquettes aux crevettes artisanales
OF/ OU
Rundscarpaccio met notensla, parmezaan e truffelolie
Carpaccio de boeuf avec roquette, parmesan et huile de truffle
&

Oostendse sliptongen met een fris slaatje en frietjes
Solettes d’Ostende avec une salade fraiche et des frites
OF/ OU
Gegrilde Uruguayaanse Rib-Eye met saus naar keuze
Rib-Eye Uruguayen avec sauce au choix
&

Creatie van de chef
Création du chef
53,50

Strandhuismenu
Cocktail van het huis/ Cava Pupitre
Cocktail maison/ Cava Pupitre
&
Scampi’s diabolique
OF/ OU
Rundscarpaccio met notensla, parmezaan en truffelolie
Carpaccio de boeuf roquette, parmesan et huile de truffle
&
Gegrilde Uruguayaanse Rib-Eye met saus naar keuze
Rib-Eye Uruguayen avec sauce au choix
OF/ ouU
Gegratineerd Oostends vispannetje
Poisson gratin d’Ostende
&
Creatie van de chef
Création du chef
&
Koffie/ Irish koffie
63,50




Nagerechten — Desserts

Creme brilée 8,50
Café glacé 9,50
Huisbereide tiramisu 8,00
Huisbereide chocolademousse 8,00
Dame Blanche 9,00
Normandische pannenkoek 13,00
Trio van sorbet 9,00
Moelleux van chocolade 9,50
Sabayon 2 pers. 20,00

Warme dranken — Boissons chaudes

Espresso 4,50
Decafeine 4,50
Cappuccino 5,30
Latté Machiato/ koffie verkeerd 4,90
Thee 4,50

Natuur — melk — citroen — munt — rozenbottel -
Groene — camille — blackcurrant - earl grey — linde

Irish coffee (whisky) 10,00
French coffee (cognac) 10,00
Italian coffee (amaretto) 10,00
Café Parisienne (grand marnier) 10,00

Afzakkertjes — Digestifs

Amaretto Disaronno 9,50
Baileys 9,50
Calvados 9,50
Cognac Martell 9,50
Cointreau 9,50
Glennfiddisch 12;j. 12,00
Grand Marnier 10,00
J&B 10,00
Jack Daniels 10,00
Poire William 9,50

Limoncello 9,50




Rode wijnen — Vin rouge
Cahors Chateau Leret Montpezat 36,50

(Médaille d’argent) 75cl FR

Malbec, Merlot

Elegante neus van zwart fruit. De aanval is openhartig met veel volume. Een rijpe, moderne
stijl met veel verleidelijke gekruid zoete kers, donkere pruimen en bramen smaken. Geladen
met melkchocolade en mokka accenten. Dit eindigt met tonen van gedroogde piment,
gember en een lange afdronk. Jonge wijn past prachtig bij gegrild vlees.

Chateau Haut Cabut Cotes De Bordeaux Blaye 29,50

(Médaille d’or) 75cl FR

Merlot, Cabernet

Diepe robijn kleur, zeer elegante neus gekenmerkt door een aromatische cocktail van
geroosterd zwart fruit, bloemen en vanille. Zeer mooie finesse in de mond gebracht door
Cabernet Franc. Is echt genieten met pluimvee, stoofpotjes of kaas.

Chateau Haut Goujon Saint Emilion Montagne 75cl FR 37,50

Merlot, Cabernet

Een ronde en evenwichtige wijn met toetsen van rood fruit maakt zijn kleur diep paars. Met
een accent van vleiende tannines, in goede balans en eindigt lang en discreet in de mond.
Alles in deze wijn is samengebracht voor onmiddellijk plezier. Past bij alle vleesgerechten.

Chateau Haut Goujon Lalande Pomerol 75cl FR 43,00

Merlot, Cabernet

Een expressief boeket van kleine rode vruchten op een bodem van beboste vanille. Een
warme, ronde zoete en mond in harmonie met de aroma’s van de neus. Een lange finale,
gekenmerkt door rijpe tannines, alles komt samen om een grootse fles te maken. De jonge
pomerol past goed bij de charcuterie, wanneer de wijn ouder wordt, is wild de perfecte
keuze.

Chateau Labégorce Margaux Bordeaux 75cl FR 65,00
Cabernet, Merlot, Petit Verdot

Deze wijn met zijn zeer intense purperen kleur met violette schijn en z’n prachtige neus van
fruit met chocolade maakt hem in de mond zeer rijp en soepel. De midden zit vol sappig,
aangenaam rijp fruit en de tannines zijn zeer fijn. Daarna komt een verfijnde afdronk met veel
fruit. Gewoonweg een geslaagde wijn.




Karaf — Carafe

Maison Sabadie Vin De France
Wit/ Blanc, Rood/ Rouge, Rosé

Glas/Verre 6,50

Karaf 1/4L 10,00

Karaf 1/2 L 19,00
Cava

Cellers De 'arboc Cava Pupitre Brut Vila Rodona 75cl 30,00

Parellada, Viura, Xarello

In het glas vallen de fijne belletjes op: en teken van kwaliteit. In de neus krijgen
we citrus, rijpe appel en hazelnoot. Een fijne, zachte aanzet wordt gevolgd door
een romige, zachte smaak. Wordt vaak gedronken als aperitief.

Champagne

Piper Heidsieck Brut 75cl 65,00

Pinot noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Deze champagne is een klassieke, gestructureerde, volle en heerlijke fruitige champagne. Het
heeft een heldere, (licht)gouden kleur en een excellente uitstraling. In de geur domineert het
verse fruit, peer en reinetteappel, met een paar toetsen van citrusvruchten, verse druiven en
opgeluisterd met een vleugje frisheid van anijs. De afdronk mond uit in citrus en grapefruit
smaken. Deze champagne past goed bij vis, schaal -en schelpdieren en witvleesgerechten.

Breton Fils — Brut Tradition 75cl 55,00

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Een mooie, fruitige champagne van de drie traditionele druiven. Toegankelijke bubbel die je
voor elk gezelschap neerzet, maar die wel een mooie complexiteit met zich meebrengt. Licht
met fijne gouden gloed. Het ruikt als groene appel en noten van pruimen en gekonfijt fruit.
De smaak is complex en intens met lichte aroma’s van bloemen, mirabellen, vruchtenmoes en
een licht zuurtje van groene appel, grapefruit en limoen.




Witte wijnen — Vin blanc
La Sablette Muscadet-Sevre et Maine sur lie 75cl. FR 29,50

Muscadet

Ze is lichtgeel van kleur, fris en vol in de mond. Een complexe wijn met aroma’s van exotisch
fruit e citrusvruchten. Een lange en aangename afdronk. Met z’n lichte structuur gaan deze
wijn heerlijk als aperitief en samen met visgerechten en zeevruchten.

Joseph Cattin Pinot Gris Alsace 75cl. FR 29,50

Pinot Gris

Deze Pinot Gris is strogeel, heeft een lichte rokerige, fruitige en kruidige aroma: kademom,
vanille, mirre en kaneel. De wijn heeft een mond vullende en weelderige textuur met een
lichzoete afdronk. Deze wijn vergezelt de exotische keuken.

Domaine Chatelin Pouilly Fumé Loire 32,50
(Médaille d’argent) 75cl. FR
Sauvignon

Een droge, fruitige witte wijn, zeer fris en een levendig karakter. Toetsen van fruit steeds
aanwezig, deze kunnen omvatten: citrusvruchten, perzik, passievruchten, witte bloemen en
hazelnoot. Heerlijk fris bij salades.

Domaine Billaud-Simon Chablis Téte D’or 75cl. FR 41,00

Chardonnay

Deze droge en groenachtig gele witte wijn stelt u voor aan een complexe neus van bloemen,
fruit en kruiden. U zult gecharmeerd zijn door deze wijn met z’'n brede textuur & lange
afdronk. Een zeer goede combinatie met kreeft, salades, gerookte vis en vlees... eindeloze
combinaties met deze wijn.

Domaine Chatelin Sancerre selection 75cl. 31,00

Sauvignon

Mooi wit, goudachtige kleur. Met haar elegante en rijke neus doet ze je denken aan rijpe
citrusvruchten. In het algemeen een aangename frisse mond met een goede lengte. Zeer
smakelijk bij wit vlees, gevogelte, kaas en vis en schaaldieren.

Rose wijnen — Vin rosé

Domaine Le Malaven Travel Rhone 75cl. FR 31,50

Grenache, Cinsault, Mourvedre, Syrah

Een mooie roze jurk met zeer scherpe reflecties. Deze Tavel ontwikkelt een expressieve neus
van rode en witte vruchten. In de mond is deze wijn zeer evenwichtig en onthult ze een
blijvende smaak van vruchten. Heerlijk genieten bij salades, gegrild vlees, vis en zeevruchten.




Huiswijnen — Vin maison
Rood — Rouge

Maison Calvet Varietals Pays D’oc Rhone75cl. FR 28,50

Merlot

Deze jonge en elegante wijn kan een oog opende ervaring zijn! Ja, hij is rood van kleur en zeer
fruitig maar ook zeer rijk. Heerlijk ronde en zachte wijn met hints van gedroogde vruchten.
Een klassieker bij kalf en varkensvlees.

Maison Calvet Varietals Pays D’oc Rhone 75cl. FR 28,50

Cabernet Sauvignon
Deze jonge en elegante wijn heeft een heerlijke afdronk. Mooie rode kleur, houterig maar ook
diep, vol en kruidig. Een sterke en lange smaak. Een echte klassieker bij entrecote of eend.

Wit — Blanc

Maison Calvet Varietals Pays D’oc Rhone 75cl. FR 28,50

Chardonnay

Van kleine hapjes tot de exotische Creoolse keuken is deze wijn perfect voor spontane
drinkgelegenheden. Elegant en innovatief is de stijl van deze wijn, dit kan enkel maar een
ervaring rijker worden. Uiteraard is deze witte wijn fruitig maar ook bloemig, exotisch en
rond. Een gedurfde match bij de Thaise keuken, ook een klassieker bij bouillabaisse en Sint-
Jakobsvruchten.

Maison Calvet Varietals Pays D’oc Rhone 75cl. FR 28,50

Sauvignon

Briljante kristalkleur met zachte groene tinten, een neus vol frisheid me citrus aroma’s. Droge,
fijne en levendige wijn met aangename nasmaken. Genieten op zich of bij vis, schaal en
schelpdieren en zeevruchten.

Rose

Maison Calvet Varietals Pays D’'oc Rhone 75cl. FR 28,50

Cinsault
Zeer lichte rosé met een helder en briljante kleur. Zeer expressieve, fruitige aroma’s. Rond en
levendig, rijk en aangenaam in de mond met toetsen van rode vruchten.




